
                                                                                  GERAL MASC 25 KM

Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 174 MAURO CEZAR DE PAULA M 05/04/1966 NITEROI 02:20:50 02:20:48

2 139 ROGERIO GONCALVES DE MENDONCA M 27/12/1982 ASTOLFO DUTRA FOX TIME 02:26:49 02:26:43

3 136 RICARDO NUNES PEREIRA M 25/03/1978 CATAGUASES 02:30:04 02:29:58

4 131 RAPHAEL DE ASSIS MARINHO M 07/01/1989 ITAMARATI DE MINAS SA RUN 02:30:47 02:30:40

5 111 MATHEUS DE SOUZA FELIX M 26/03/2001 ASTOLFO DUTRA 02:33:50 02:33:43

6 158 VINICIUS REZENDE DE CASTRO M 20/11/1989 ASTOLFO DUTRA FOX 02:35:22 02:35:15

7 2 ALEX LELIS PINTO M 28/01/1979 PIRAUBA PIRARUNNERS 02:35:46 02:35:46

8 155 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 17/06/1984 ASTOLFO DUTRA FOX 02:37:39 02:37:32

9 79 JOSE DE SOUZA OMERIO M 05/02/1988 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 02:39:45 02:39:37

10 160 WALTECIR DA SILVA LOBO M 12/02/1969 CATAGUASES 02:41:14 02:41:09

11 35 EDLIEL ARCANJO DA SILVA M 30/05/1983 MURIAE L3VIZ 02:45:13 02:45:07

12 28 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 25/12/1995 ASTOLFO DUTRA 02:50:20 02:50:15

13 72 JEREMIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA M 18/07/1980 CATAGUASES 02:55:04 02:54:58

14 101 LUIZ GUSTAVO LOPES ESTEVAO M 09/04/1996 CATAGUASES 02:59:01 02:59:00

15 153 TIAGO DA SILVA NEVES M 23/07/1987 GOVERNADOR VALADARES CBMMG 02:59:21 02:59:12

16 104

MARCO AURELIO GONCALVES DE 

MENDONCA M 19/09/1979 ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS 03:00:33 03:00:26

17 200 ULISSES PEREIRA M 10/10/1989 LORENA/SP 03:02:47 03:02:38

18 8 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 21/01/1984 SANTANA DO CAMPESTRE PIRARRUNERS 03:03:07 03:03:04

19 81 JOSE ROBERTO FERREIRA LOBATO M 16/05/1979 PIRAUBA PIRARUNNES 03:03:57 03:03:48

20 50 FLAVIO PROCACI MORAES M 20/09/1975 LEOPOLDINA 03:04:57 03:04:51

21 30 DORGIVAL GOMES DA SILVA M 22/07/1971 RIO DE JANEIRO INSTITUTO JACQUELINE TERTO/TEAMLL 03:06:21 03:06:21

22 90 LORIVAL ZACARIAS DA SILVA M 16/09/1974 CATAGUASES 03:06:48 03:06:41

23 106 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 08/09/2003 VISCONDE DO RIO BRANCO 03:06:49 03:06:42

24 154 TIAGO VENANCIO M 22/05/1984 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 03:07:16 03:07:08

25 100 LUIZ FERNANDO MELO M 07/06/1979 CATAGUASES GIOVANNI GROPPO TEAM 03:10:56 03:10:47

26 57 GIOVANNI GROPO TOLEDO M 20/07/1983 CATAGUASES GIOVANNI GROPO TEAM 03:11:12 03:11:05

27 123 PAULO ROBERTO MENDONCA MONTEIRO M 28/11/1984 SAO JOAO NEPOMUCENO

JOSE ANTONIO RABELO ASSESSORIA 

ESPORTIVA 03:12:32 03:12:23

28 73 JOAO CARLOS SERAPIAO DA COSTA M 21/12/1964 CATAGUASES PAIXAO POR CORRIDA 03:14:17 03:14:10

29 52 GEOVANE RENTO DE CARVALHO M 09/06/1974 SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO RENTOADVENTURE/STUDIOKEEPFIT 03:18:28 03:18:24

30 1 ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 21/06/2004 ASTOLFO DUTRA FOX 03:19:13 03:19:05

31 168 DANIEL FARIA CAMPOS M 28/02/1983 SAO JOAO NEPOMUCENO CANELA NERVOSA / DONORUNNERS 03:21:37 03:21:19

32 66 HIGOR FERREIRA COSTA M 05/08/1985 RIO DAS OSTRAS 03:28:34 03:28:34

                                         4ª CORRIDA DO TRABALHADOR EM DONA EUZÉBIA -  30/04/2023



33 36 EDSON MONT-MOR SILVA M 03/03/1988 CATAGUASES 03:30:54 03:30:47

34 156 VALTENCIR DA SILVA M 31/03/1967 JUIZ DE FORA 03:31:56 03:31:50

35 53 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 17/05/2003 ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS 03:41:13 03:41:05

36 31 DOUGLAS SILVEIRA DA SILVA M 08/05/1988 BICAS ULTRA LEVE 03:44:38 03:44:38

37 39 ELIEL ANISIO FRANCO SOARES DE BEM M 02/09/1999 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 03:44:38 03:44:30

38 140 ROMARIO OLIVEIRA DE PAULA M 27/07/1994 ASTOLFO DUTRA FOX 03:51:00 03:50:52

39 16 CASSIO DE ALMEIDA PINA M 05/05/1982 CATAGUASES INSTITUTO JACQUELINE TERTO/ TEAM LL 03:57:14 03:57:04

40 5 ANDERSON M 28/05/1980 LEOPOLDINA RBTEEM 03:57:15 03:57:06

41 51 FRANCISCO DIONEI PEREIRA M 24/05/1987 CATAGUASES 04:10:53 04:10:53

42 152 THIAGO BRAZ MAIA M 29/04/1984 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR/NUCLEO FISIOTERAPIA 04:12:35 04:12:24

43 60 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO M 26/03/1979 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR/NUCLEO FISIOTERAPIA 04:14:14 04:14:02

44 98 LUIZ CARLOS LACERDA PEREIRA M 04/03/1961 RIO DE JANEIRO INSTITUTO JACQUELINE TERTO/ TEAMLL 04:52:46 04:52:33

45 48 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 30/04/1988 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 04:56:40 04:56:33

46 169 MARCELO JUSTE BORGES M 26/05/1969 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 05:23:56 05:23:46



                                                                                  GERAL FEM 25 KM

Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 41 ESTEFANIA PEREIRA OLIVEIRA F 28/06/1990 CATAGUASES ELAS QUE CORREM 02:51:40 02:51:33

2 146 SILVANIA XAVIER GOMES F 04/09/1975 VICOSA SECRETARIA DE ESPORTE E CULTURA 02:52:38 02:52:38

3 109 MARIANA DE CASTRO ATALLAH F 02/01/1987 GUARAPARI CASSIMIRO SPORT 03:06:57 03:06:51

4 159 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 14/02/1978 MARIPA DE MINAS NAO 03:14:17 03:14:09

5 110 MARLI DE OLIVEIRA ROCHA F 19/07/1975 RIO DE JANEIRO INSTITUTO JACQUELINE TERTO/TEAMLL 03:16:52 03:16:44

6 40 ERIKA TIEMI ANABUKI F 11/08/1989 LEOPOLDINA 03:19:31 03:19:23

7 22 DAIANE DURTADO SANTOS F 28/08/1989 PIRAUBA PIRARUNNERS 03:26:21 03:26:12

8 157 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA F 01/04/1970 JUIZ DE FORA CHACARENCE 03:36:42 03:36:42

9 4 ANA PAULA CESARIO DE OLIVEIRA F 19/06/1987 CATAGUASES ELAS QUE CORREM 03:37:04 03:36:57

10 84 LAIS GUERRA ABADIAS F 12/06/1987 CATAGUASES ELAS QUE CORREM 03:41:41 03:41:34

11 167 JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS F 23/02/1977 JUIZ DE FORA CANELA NERVOSA / DONORUNNERS 04:16:05 04:16:05

12 120 NIVANIA GOUVEA RAMOS F 26/08/1986 LEOPOLDINA 04:25:36 04:25:31

13 151 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F 23/09/1978 ASTOLFO DUTRA DONOROUNNESRAIZ 04:38:38 04:38:28

14 133 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F 02/06/1982 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 04:56:41 04:56:30

15 170 ADRIANA BORGES F 28/09/1973 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 05:23:57 05:23:48

                                         4ª CORRIDA DO TRABALHADOR EM DONA EUZÉBIA -  30/04/2023



MASCULINO DE 18 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ALESSANDRO GAMA LOUREDO JUNIOR M 19 M1819 S FOX 03:19:13

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 28 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 28 M2029 S 02:50:20
2 101 LUIZ GUSTAVO LOPES ESTEVAO M 27 M2029 S 02:59:01
3 106 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 20 M2029 S 03:06:49
4 53 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M 20 M2029 S DONO RUNNERS 03:41:13
5 140 ROMARIO OLIVEIRA DE PAULA M 29 M2029 S FOX 03:51:00

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 158 VINICIUS REZENDE DE CASTRO M 34 M3039 S FOX 02:35:22
2 155 VAGNER GONCALVES DE MENDONCA M 39 M3039 S FOX 02:37:39
3 79 JOSE DE SOUZA OMERIO M 35 M3039 S DONO RUNNERS 02:39:45
4 8 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 39 M3039 S PIRARRUNERS 03:03:07
5 123 PAULO ROBERTO MENDONCA MONTEIRO M 39 M3039 S JOSE ANTONIO 

RABELO ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

03:12:32

6 66 HIGOR FERREIRA COSTA M 38 M3039 S 03:28:34
7 36 EDSON  MONT-MOR SILVA M 35 M3039 S 03:30:54
8 31 DOUGLAS SILVEIRA DA SILVA M 35 M3039 S ULTRA LEVE 03:44:38
9 51 FRANCISCO DIONEI PEREIRA M 36 M3039 S 04:10:53

10 152 THIAGO BRAZ MAIA M 39 M3039 S ACAR/NUCLEO 
FISIOTERAPIA

04:12:35

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 2 ALEX LELIS PINTO M 44 M4049 S PIRARUNNERS 02:35:46
2 35 EDLIEL ARCANJO DA SILVA M 40 M4049 S L3VIZ 02:45:13
3 72 JEREMIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA M 43 M4049 S 02:55:04
4 104 MARCO AURELIO GONCALVES DE 

MENDONCA
M 44 M4049 S DONO RUNNERS 03:00:33

5 81 JOSE ROBERTO FERREIRA LOBATO M 44 M4049 S PIRARUNNES 03:03:57
6 50 FLAVIO PROCACI MORAES M 48 M4049 S 03:04:57

01/05/2023 - 16:28:44 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 25 KM       MASC



7 90 LORIVAL  ZACARIAS  DA SILVA M 49 M4049 S 03:06:48
8 100 LUIZ FERNANDO MELO M 44 M4049 S GIOVANNI GROPPO 

TEAM
03:10:56

9 57 GIOVANNI GROPO TOLEDO M 40 M4049 S GIOVANNI GROPO 
TEAM 

03:11:12

10 52 GEOVANE RENTO DE CARVALHO M 49 M4049 S RENTOADVENTURE/S
TUDIOKEEPFIT 

03:18:28

11 168 DANIEL FARIA CAMPOS M 40 M4049 S CANELA NERVOSA / 
DONORUNNERS

03:21:37

12 16 CASSIO DE ALMEIDA PINA M 41 M4049 S INSTITUTO 
JACQUELINE TERTO/ 

TEAM LL

03:57:14

13 5 ANDERSON M 43 M4049 S RBTEEM 03:57:15
14 60 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO M 44 M4049 S ACAR/NUCLEO 

FISIOTERAPIA
04:14:14

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 30 DORGIVAL GOMES DA SILVA M 52 M5059 S INSTITUTO 
JACQUELINE 

TERTO/TEAMLL 

03:06:21

2 73 JOAO CARLOS SERAPIAO DA COSTA M 59 M5059 S PAIXAO POR CORRIDA 03:14:17
3 156 VALTENCIR DA SILVA M 56 M5059 S 03:31:56
4 169 MARCELO JUSTE BORGES M 54 M5059 S DONORUNNERS 05:23:56

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 98 LUIZ CARLOS LACERDA PEREIRA M 62 M6069 S INSTITUTO 
JACQUELINE TERTO/ 

TEAMLL 

04:52:46

01/05/2023 - 16:28:44 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 25 KM       MASC



FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 40 ERIKA TIEMI ANABUKI F 34 F3039 S 03:19:31
2 22 DAIANE DURTADO SANTOS F 34 F3039 S PIRARUNNERS 03:26:21
3 4 ANA PAULA CESARIO DE OLIVEIRA F 36 F3039 S ELAS QUE CORREM 03:37:04
4 84 LAIS GUERRA ABADIAS F 36 F3039 S ELAS QUE CORREM 03:41:41
5 120 NIVANIA GOUVEA RAMOS F 37 F3039 S 04:25:36

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 167 JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS F 46 F4049 S CANELA NERVOSA / 
DONORUNNERS

04:16:05

2 151 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F 45 F4049 S DONOROUNNESRAIZ 04:38:38

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 157 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA F 53 F5059 S CHACARENCE 03:36:42
2 170 ADRIANA BORGES F 50 F5059 S DONORUNNERS 05:23:57

01/05/2023 - 16:29:02 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 25 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 154 TIAGO VENANCIO M 39 M3039 - CP DONO RUNNERS 03:07:16
2 39 ELIEL ANISIO FRANCO SOARES DE BEM M 24 M2029 - CP DONO RUNNERS 03:44:38
3 48 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M 35 M3039 - CP DONO RUNNERS 04:56:40
4 169 MARCELO JUSTE BORGES M 54 M5059 1 DONORUNNERS 05:23:56

01/05/2023 - 16:31:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

25 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 133 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F 41 F4049 1 DONO RUNNERS 04:56:41
2 170 ADRIANA BORGES F 50 F5059 1 DONORUNNERS 05:23:57

01/05/2023 - 16:31:03 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

25 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 153 TIAGO DA SILVA NEVES M 36 M3039 - MP CBMMG 02:59:21
2 200 ULISSES PEREIRA M 34 M3039 - MP LORENA/SP 03:02:47

01/05/2023 - 16:31:52 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

25 KM    MILITAR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 160 WALTECIR DA SILVA LOBO M 54 M5059 - PC 02:41:14

01/05/2023 - 16:32:12 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

25 KM  PCD      MASC



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 55 GILMAR LIMA CIRINO M 19/04/1989 PIRAUBA PIRARUNNERS 00:30:40 00:30:28

2 145 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M 22/07/1994 BICAS MEGA ACADEMIA 00:31:02 00:30:53

3 85 LEANDRO DE PAULA M 08/03/1985 DESCOBERTO VELOZES FURIOSO 00:31:40 00:31:27

4 189 JOSE EDUARDO DIAS M 20/03/1975 RBTEAM 00:33:32 00:33:19

5 128 RAFAEL DE MATOS M 17/03/1969 SAO JOAO NEPOMUCENO SEM EQUIPE 00:34:26 00:34:16

6 25 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 13/07/1985 ASTOLFO DUTRA FOX TEAN 00:34:50 00:34:39

7 63 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 04/03/1974 SAO JOAO NEPOMUCENO 00:35:11 00:35:01

8 181 RICARDO GOMES DA SILVA M 04/05/1983 RODEIRO RUNNING 00:35:17 00:35:05

9 185 FRANCISCO APOLINARIO M 10/03/1968 BICAS 00:36:13 00:36:04

10 64 HENRIQUE MENDES SOUZA DE OLIVEIRA M 21/04/2001 CATAGUASES 00:36:28 00:36:08

11 107 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 05/04/1988 CATAGUASES 00:36:47 00:36:34

12 122 OTAVIO RIGUETE FERREIRA M 06/07/2000 CATAGUASES 00:37:11 00:36:52

13 166 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 08/12/1987 PIRAUBA PIRARUNNERS 00:37:19 00:37:06

14 76 JORGE SILVANO GERVASIO M 11/05/1966 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 00:37:24 00:36:59

15 24 DANIEL CORREIA DOS SANTOS DA SILVA M 09/05/1994 DONA EUZEBIA FOX TIME 00:37:48 00:37:38

16 18 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 RODEIRO ATR 00:37:56 00:37:44

17 130 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 28/09/1988 ASTOLFO DUTRA FOX TIME 00:39:12 00:38:56

18 99 LUIZ FERNANDO DIAS FILHO M 11/07/1988 ASTOLFO DUTRA FOX TIME 00:39:12 00:38:57

19 141 RONILSON NUNES RUBIM M 17/09/1992 ASTOLFO DUTRA FOX 00:39:17 00:39:00

20 165 JOAO VITOR MAZON DE A. VIEIRA M 22/01/2000 UBA GUIDORUNNERS 00:39:33 00:39:24

21 33 EDILSON PINHEIRO MELO M 07/08/1958 LEOPOLDINA RBTEAM 00:39:49 00:39:37

22 26 DANIEL MOREIRA M 07/02/1994 RODEIRO ALCATEIA RUNNING 00:40:04 00:39:53

23 135 REINALDO DE LIMA COELHO M 12/05/1978 PIRAUBA PIRARUNNERS 00:40:04 00:39:53

24 144 SEBASTIAO DA SILVA NASCIMENTO M 11/12/1964 BARBACENA ZE CHIQUINHA 00:41:06 00:40:57

25 15 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA M 15/01/1965 JUIZ DE FORA CHACARENCE 00:41:55 00:41:39

26 82 JUAN DUARTE TEIXEIRA M 15/09/1995 BICAS ULTRALEVE 00:43:02 00:42:53

27 114 MURILLO COUTO DE PAULA LACERDA M 29/09/1993 MURIAE 00:43:04 00:42:54

28 103 MARCELO LUIZ DA SILVA M 27/12/1974 JUIZ DE FORA 00:43:20 00:43:05

29 105 MARCOS LIZIERO BARATA COSTA M 22/07/1993 DONA EUZEBIA 00:43:44 00:43:27

30 74 JOAO LUCAS SILVA M 01/05/1996 GUARANI 00:43:49 00:43:35

31 83 JULIO CEZAR SANCHES BRAZ M 28/02/1988 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 00:44:00 00:43:44

32 38 ELIAS CORREA MENDES M 10/04/1995 LARANJAL 00:44:17 00:43:56

                                 4ª CORRIDA DO TRABALHADOR EM DONA EUZÉBIA -  30/04/2023
 GERAL MASC 8 KM



33 68 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 30/11/1987 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:44:34 00:44:14

34 69 JACI OCIMAR VARGAS M 26/06/1963 SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 00:44:38 00:44:24

35 61 GUILHERME TEIXEIRA LEITE DA SILVA M 08/09/1981 RODEIRO RODEIRO 00:45:52 00:45:39

36 7 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 01/07/1970 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:46:02 00:45:40

37 34 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:46:06 00:45:46

38 118 NEILDO ALVES M 10/10/1955 SAO JOAO DA BARRA PM SJB 00:46:10 00:45:59

39 179 ITALO RIBEIRO M 11/03/1999 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:46:23 00:46:10

40 78 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M 02/05/1963 SAO JOAO DA BARRA PREFEITURA DE SAO JOAO DA BARRA 00:46:38 00:46:28

41 121 ORLANDO CESAR DE OLIVEIRA M 07/03/1966 DONA EUZEBIA 00:47:30 00:47:15

42 6 ANDERSON FAZOLLO M 12/02/1979 UBA ULTRA BONI 00:47:52 00:47:35

43 186 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 GUARANI RUNNERS 00:48:29 00:48:12

44 45 FELIPE MARTINS M 22/08/1991 CATAGUASES 00:48:39 00:48:20

45 9 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 03/10/1962 UBA 00:48:46 00:48:24

46 93 LUCAS VARDIER BORGES M 28/10/1996 DONA EUZEBIA 00:48:58 00:48:40

47 44 FABRICIO PEREGRINO FIRMIANO DIAS M 02/07/1979 JUIZ DE FORA ULTRABONI 00:49:50 00:49:35

48 43 FABIO PAIVA M 01/08/1986 RODEIRO 00:51:00 00:51:00

49 91 LUCAS MEDEIROS E MELO M 25/07/1985 CATAGUASES SAGAZ 00:51:01 00:50:43

50 14 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M 06/06/1965 TERESOPOLIS ACT TERESOPOLIS 00:51:06 00:50:51

51 102 MARCELO BEDIM BATISTA M 17/10/1983 LEOPOLDINA 00:51:45 00:51:29

52 56 GIOVANI LUCAS ADAD ALTEF M 12/06/1986 LEOPOLDINA 00:52:14 00:51:59

53 124 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES M 27/07/2000 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 00:52:22 00:52:01

54 137 RICARDO PINHEIRO DA CUNHA BENINE M 06/04/1995 00:52:22 00:51:59

55 161 WANDERSON DE CASTRO RODRIGUES M 24/08/2002 DONA EUZEBIA 00:52:23 00:52:04

56 171 LEONARDO NASCIMENTO BORGES M 03/07/1998 00:52:30 00:52:07

57 143 SEBASTIAO ALOISIO RAMOS DE CASTRO M 05/06/1958 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 00:53:57 00:53:39

58 125 PEDRO PAULO PACHECO M 29/07/1952 SAO JOAO DA BARRA PM SJB 00:54:43 00:54:33

59 162 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M 02/09/1987 CATAGUASES 00:56:10 00:55:48

60 173 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 02/05/1968 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:56:15 00:55:54

61 65 HERIBELTO ALFREDO LOPES M 28/03/1971 VICOSA 00:59:02 00:58:40

62 92 LUCAS SILVA DE PAIVA M 18/12/1992 ASTOLFO DUTRA FOX 00:59:05 00:58:49

63 116 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M 04/05/1993 ITAMARATI DE MINAS 01:01:26 01:01:03

64 75 JOAO PAULO OLIVEIRA NEVES M 01/01/1963 GUARANI GUARANI RUNNERS 01:01:30 01:01:14

65 77 JOSE FLAVIO MAGALHAES FILHO M 23/11/1983 RIO DE JANEIRO 01:04:12 01:03:50

66 80 JOSE LUCIO DA SILVA M 03/05/1953 RODEIRO 01:04:36 01:04:25

67 97 LUCIANO ANGELO ANJO M 10/09/1959 SAO JOAO DA BARRA PM SJB 01:06:05 01:05:50



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 27 DANIELA ATAIDE GOMES F 22/08/1995 BICAS ULTRA LEVE 00:39:44 00:39:30

2 3 ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA F 07/07/2003 JUIZ DE FORA CHACARENCE 00:40:15 00:40:02

3 42 FABIANE BARBOSA DO NASCIMENTO F 09/05/1993 DONA EUZEBIA FOX 00:42:00 00:41:47

4 149 TALITA PEREIRA DE OLIVEIRA F 21/09/1985 GUARANI 00:43:49 00:43:34

5 96 LUCIANA LOPES F 24/04/1980 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 00:44:21 00:44:01

6 127 PRISCILA CARLA HENRIQUES SANCHES F 18/05/1989 CATAGUASES 00:44:38 00:44:22

7 46 FERNANDA SILVA DE SOUZA F 02/01/1989 CATAGUASES RICARDO PEREIRA 00:45:10 00:45:00

8 117 NATHALIA SOARES TEIXEIRA CORREIA F 15/12/1995 RODEIRO FOX TIME 00:45:23 00:45:11

9 17 CRISTIANE PAES RODRIGUES MARCICANO F 16/01/1978 CATAGUASES GIOVANNIGROPOTEAM 00:46:27 00:46:16

10 184 LEIDIMAR DE SOUZA F 22/02/1982 PIRARRUNERS 00:47:50 00:47:37

11 108 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 10/03/1957 CATAGUASES 00:48:55 00:48:41

12 95 LUCIANA LADEIRA COELHO PEIXOTO F 21/10/1988 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 00:49:14 00:49:00

13 88 LETICIA TACAO F 26/11/1988 CATAGUASES SAGAZ 00:49:29 00:49:12

14 11 ARIANE RIBEIRO MAGALHAES F 06/06/1997 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:50:56 00:50:39

15 37 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 21/01/1968 TERESOPOLIS AMIGAS QUE A CORRIDA ME DEU 00:51:12 00:50:58

16 32 DRIELY LACERDA PROCOPIO F 27/12/1986 DONA EUZEBIA FOX 00:51:31 00:51:17

17 49 FLAVIA ALCANTARA DE SOUZA F 16/05/1982 CATAGUASES 00:52:12 00:51:59

18 19 CRISTINA MOREIRA LOBATO F 07/10/1967 PIRAUBA PIRARUNNES 00:54:56 00:54:32

19 187 ANALY MELLO GOMES F 28/05/1978 PIRARUNNERS 00:55:06 00:54:42

20 188 LARISSA RIBEIRO F 13/01/2001 DONORUNNERS 00:56:15 00:56:15

21 12 CAMILA DE MELO PEREIRA F 06/05/1985 CATAGUASES GIOVANNI GROPPO 00:57:23 00:57:11

22 87

LETICIA FERREIRA RODRIGUES DA COSTA 

DE MAGALHAES F 25/06/1994 DONA EUZEBIA DONORUNNERS 00:57:23 00:57:08

23 21 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 RODEIRO RODEIRO RUNNERS 00:57:47 00:57:35

24 67 ISABEL DUTRA TOLEDO F 04/11/1980 PIRAUBA PIRARUNNERS 00:57:52 00:57:28

25 190 SIMONE APARECIDA G. BARBOSA F 24/08/1978 VISCONDE DO RIO BRANCO 01:00:01 00:59:43

26 10 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO F 25/05/1988 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 01:00:39 01:00:22

27 58 GIOWANA MARIA RIBEIRO BORGES F 23/05/1994 DONA EUZEBIA DONO RUNEERS 01:00:39 01:00:23

28 126 PRISCILA BRAGA CERIBELI F 20/11/1984 VISCONDE DO RIO BRANCO ACAR 01:01:34 01:01:12

29 70 JACIARA VICENTE FLORES DE OLIVEIRA F 24/09/1982 ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS 01:02:33 01:02:16

30 89 LIVIA CALDI RODRIGUES MAGALHAES F 09/11/1988 DONA EUZEBIA MARMOTA 01:04:11 01:03:53

 GERAL FEM 8 KM

                                     4ª CORRIDA DO TRABALHADOR EM DONA EUZÉBIA -  30/04/2023



31 175 CARMEM LUCIA FERREIRA SOARES TOYO F 23/02/1977 RIO DE JANEIRO 01:07:11 01:06:49

32 129 RAIANE ALONSO ALVES F 10/12/1992 ASTOLFO DUTRA FOX 01:07:18 01:07:01

33 94 LUCELIA DIAS RIBEIRO F 06/02/1978 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 01:07:27 01:07:06

34 113 MONICA PEREIRA DA COSTA CRUZ F 20/06/1989 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 01:12:07 01:11:50

35 172 ANNA JULIA TEIXEIRA DE CASTRO LACERDA F 27/02/2000 01:12:08 01:11:45

36 164 SUELY NASCIMENTO BORGES F 05/02/1973 DONA EUZEBIA 01:14:22 01:13:59

37 180 CONCEICAO MARTINS FERREIRA DA SILVA F 26/09/1965 TIMOTEO 01:14:24 01:14:02

38 132 RAQUEL MAGALHAES LESSA RIBEIRO F 19/08/1992 DONA EUZEBIA DONO RUNNERS 01:16:09 01:15:54

39 176 YARA DE SOUZA FERREIRA F 02/01/1969 DONA EUZEBIA 01:27:24 01:27:06

40 134 REGINA MARIA CARDOSO AMARAL F 26/09/1951 SAO JOAO DA BARRA PM SJB 01:27:36 01:27:22

41 183 ANDREA M. DA SILVA F 27/06/1966 SERENO 01:31:02 01:30:43



MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 64 HENRIQUE MENDES SOUZA DE OLIVEIRA M 22 M2029 S 00:36:28
2 122 OTAVIO RIGUETE FERREIRA M 23 M2029 S 00:37:11
3 26 DANIEL MOREIRA M 29 M2029 S ALCATEIA RUNNING 00:40:04
4 82 JUAN DUARTE TEIXEIRA M 28 M2029 S ULTRALEVE 00:43:02
5 74 JOAO LUCAS SILVA M 27 M2029 S 00:43:49
6 38 ELIAS CORREA MENDES M 28 M2029 S 00:44:17
7 93 LUCAS VARDIER BORGES M 27 M2029 S 00:48:58
8 124 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES M 23 M2029 S DONO RUNNERS 00:52:22
9 137 RICARDO PINHEIRO DA CUNHA BENINE M 28 M2029 S 00:52:22

10 161 WANDERSON DE CASTRO RODRIGUES M 21 M2029 S 00:52:23
11 171 LEONARDO NASCIMENTO BORGES M 25 M2029 S 00:52:30

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 25 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 38 M3039 S FOX TEAN 00:34:50
2 107 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 35 M3039 S 00:36:47
3 130 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 35 M3039 S FOX TIME 00:39:12
4 99 LUIZ FERNANDO DIAS FILHO M 35 M3039 S FOX TIME 00:39:12
5 141 RONILSON NUNES RUBIM M 31 M3039 S FOX 00:39:17
6 114 MURILLO COUTO DE PAULA LACERDA M 30 M3039 S 00:43:04
7 68 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 36 M3039 S ACAR 00:44:34
8 45 FELIPE MARTINS M 32 M3039 S 00:48:39
9 43 FABIO PAIVA M 37 M3039 S 00:51:00

10 91 LUCAS MEDEIROS E MELO M 38 M3039 S SAGAZ 00:51:01
11 56 GIOVANI LUCAS ADAD ALTEF M 37 M3039 S 00:52:14
12 162 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M 36 M3039 S 00:56:10
13 92 LUCAS SILVA DE PAIVA M 31 M3039 S FOX 00:59:05
14 116 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M 30 M3039 S 01:01:26

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 63 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 49 M4049 S 00:35:11
2 181 RICARDO GOMES DA SILVA M 40 M4049 S RODEIRO RUNNING 00:35:17
3 18 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 48 M4049 S ATR 00:37:56
4 135 REINALDO DE LIMA COELHO M 45 M4049 S PIRARUNNERS 00:40:04

01/05/2023 - 16:09:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 8 KM       MASC



5 103 MARCELO LUIZ DA SILVA M 49 M4049 S 00:43:20
6 61 GUILHERME TEIXEIRA LEITE DA SILVA M 42 M4049 S RODEIRO 00:45:52
7 6 ANDERSON FAZOLLO M 44 M4049 S ULTRA BONI 00:47:52
8 44 FABRICIO PEREGRINO FIRMIANO DIAS M 44 M4049 S ULTRABONI 00:49:50
9 102 MARCELO BEDIM BATISTA M 40 M4049 S 00:51:45

10 77 JOSE  FLAVIO MAGALHAES FILHO M 40 M4049 S 01:04:12

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 185 FRANCISCO APOLINARIO M 55 M5059 S BICAS 00:36:13
2 144 SEBASTIAO DA SILVA NASCIMENTO M 59 M5059 S ZE CHIQUINHA 00:41:06
3 15 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA M 58 M5059 S CHACARENCE 00:41:55
4 7 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 53 M5059 S ACAR 00:46:02
5 121 ORLANDO CESAR DE OLIVEIRA M 57 M5059 S 00:47:30
6 186 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 54 M5059 S GUARANI RUNNERS 00:48:29
7 14 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M 58 M5059 S ACT TERESOPOLIS 00:51:06
8 173 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 55 M5059 S DONORUNNERS 00:56:15
9 65 HERIBELTO ALFREDO LOPES M 52 M5059 S 00:59:02

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 33 EDILSON PINHEIRO MELO M 65 M6069 S RBTEAM 00:39:49
2 69 JACI OCIMAR VARGAS M 60 M6069 S NATIVOS 00:44:38
3 118 NEILDO ALVES M 68 M6069 S PM SJB 00:46:10
4 78 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA M 60 M6069 S PREFEITURA DE SAO 

JOAO DA BARRA 
00:46:38

5 9 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 61 M6069 S 00:48:46
6 143 SEBASTIAO ALOISIO RAMOS DE CASTRO M 65 M6069 S DONO RUNNERS 00:53:57
7 75 JOAO PAULO OLIVEIRA NEVES M 60 M6069 S GUARANI RUNNERS 01:01:30
8 97 LUCIANO ANGELO ANJO M 64 M6069 S PM SJB 01:06:05

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 EDISON MOREIRA LIMA M 76 M7099 S ACAR 00:46:06
2 125 PEDRO PAULO PACHECO M 71 M7099 S PM SJB 00:54:43
3 80 JOSE LUCIO DA SILVA M 70 M7099 S 01:04:36

01/05/2023 - 16:09:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 8 KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 117 NATHALIA SOARES TEIXEIRA CORREIA F 28 F2029 S FOX TIME 00:45:23
2 58 GIOWANA MARIA RIBEIRO BORGES F 29 F2029 S DONO RUNEERS 01:00:39
3 172 ANNA JULIA TEIXEIRA DE CASTRO LACERDA F 23 F2029 S 01:12:08

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 127 PRISCILA CARLA HENRIQUES SANCHES F 34 F3039 S 00:44:38
2 46 FERNANDA SILVA DE SOUZA F 34 F3039 S RICARDO PEREIRA 00:45:10
3 88 LETICIA TACAO F 35 F3039 S SAGAZ 00:49:29
4 12 CAMILA DE MELO PEREIRA F 38 F3039 S GIOVANNI GROPPO 00:57:23
5 21 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 39 F3039 S RODEIRO RUNNERS 00:57:47
6 10 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO F 35 F3039 S ACAR 01:00:39
7 126 PRISCILA BRAGA CERIBELI F 39 F3039 S ACAR 01:01:34
8 89 LIVIA CALDI RODRIGUES MAGALHAES F 35 F3039 S MARMOTA 01:04:11
9 129 RAIANE ALONSO ALVES F 31 F3039 S FOX 01:07:18

10 113 MONICA PEREIRA DA COSTA CRUZ F 34 F3039 S DONO RUNNERS 01:12:07
11 132 RAQUEL MAGALHAES LESSA RIBEIRO F 31 F3039 S DONO RUNNERS 01:16:09

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 CRISTIANE PAES RODRIGUES MARCICANO F 45 F4049 S GIOVANNIGROPOTEA
M

00:46:27

2 184 LEIDIMAR DE SOUZA F 41 F4049 S PIRARRUNERS 00:47:50
3 49 FLAVIA ALCANTARA DE SOUZA F 41 F4049 S 00:52:12
4 187 ANALY MELLO GOMES F 45 F4049 S PIRARUNNERS 00:55:06
5 67 ISABEL DUTRA TOLEDO F 43 F4049 S PIRARUNNERS 00:57:52
6 190 SIMONE APARECIDA G. BARBOSA F 45 F4049 S VISCONDE DO RIO 

BRANCO
01:00:01

7 70 JACIARA VICENTE FLORES DE OLIVEIRA F 41 F4049 S DONO RUNNERS 01:02:33
8 175 CARMEM LUCIA FERREIRA SOARES TOYO F 46 F4049 S 01:07:11
9 94 LUCELIA DIAS RIBEIRO F 45 F4049 S DONO RUNNERS 01:07:27

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES F 55 F5059 S AMIGAS QUE A 00:51:12

01/05/2023 - 17:17:22 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 8 KM       FEM



CORRIDA ME DEU
2 19 CRISTINA MOREIRA LOBATO F 56 F5059 S PIRARUNNES 00:54:56
3 164 SUELY NASCIMENTO BORGES F 50 F5059 S 01:14:22
4 180 CONCEICAO MARTINS FERREIRA DA SILVA F 58 F5059 S TIMOTEO 01:14:24
5 176 YARA DE SOUZA FERREIRA F 54 F5059 S 01:27:24
6 183 ANDREA M. DA SILVA F 57 F5059 S SERENO 01:31:02

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 108 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 66 F6069 S 00:48:55

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 134 REGINA MARIA CARDOSO AMARAL F 72 F7099 S PM SJB 01:27:36

01/05/2023 - 17:17:22 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 8 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 76 JORGE  SILVANO GERVASIO M 57 M5059 - CP DONO RUNNERS 00:37:24
2 24 DANIEL CORREIA DOS SANTOS DA SILVA M 29 M2029 - CP FOX TIME 00:37:48
3 105 MARCOS LIZIERO BARATA COSTA M 30 M3039 - CP 00:43:44
4 83 JULIO CEZAR SANCHES BRAZ M 35 M3039 - CP DONO RUNNERS 00:44:00
5 179 ITALO RIBEIRO M 24 M2029 - CP DONORUNNERS 00:46:23

01/05/2023 - 16:11:33 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

8 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 95 LUCIANA LADEIRA COELHO PEIXOTO F 35 F3039 - CP DONO RUNNERS 00:49:14
2 11 ARIANE RIBEIRO MAGALHAES F 26 F2029 - CP DONORUNNERS 00:50:56
3 32 DRIELY LACERDA PROCOPIO F 37 F3039 - CP FOX 00:51:31
4 188 LARISSA RIBEIRO F 22 F2029 - CP DONORUNNERS 00:56:15
5 87 LETICIA FERREIRA RODRIGUES DA 

COSTA DE MAGALHAES 
F 29 F2029 - CP DONORUNNERS 00:57:23

01/05/2023 - 16:11:51 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

8 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 93 LUCAS VARDIER BORGES M 27 M2029 1 00:48:58

01/05/2023 - 16:12:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

8 KM    MILITAR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 166 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 36 M3039 - PC PIRARUNNERS 00:37:19
2 165 JOAO VITOR MAZON DE A. VIEIRA M 23 M2029 - PC GUIDORUNNERS 00:39:33

01/05/2023 - 16:12:47 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA DO TRABALHADOR - 4ª EDIÇÃO

8 KM  PCD      MASC


